
Didmeninė prekyba aromatiniais aliejais
AURAE aromatinių aliejų tiekėjas dirba Žaliosios chemijos principu,
minimizuodamas kvapų poveikį aplinkai ir apsaugodamas trapias gamtos
ekosistemas. Kruopščiai atrinkdami molekules, šie gamintojai sukuria
optimalų produktą, išlaikydami pusiausvyrą tarp saugumo, kvapo išpildymo
ir jo kainos. ,,Aurae" asortimente atrinkti aromatiniai aliejai nuo 2010 m.
gaminami tik iš biologiškai skaidomų ingredientų. Vertinant aromatinių aliejų
kokybę, taip pat labai svarbu atsižvelgti į jų koncentraciją. AURAE aromatiniai
aliejai yra ypač koncentruoti, todėl jų sunaudojama ženkliai mažiau nei
dauguma įprastų aromatinių aliejų. Tai galite matyti gamintojų
rekomendacijose ir kvapų IFRA dokumentuose.

Visiems AURAE aromatinimas aliejams pateikiami šie dokumentai:  saugos
duomenų lapas (SDL), TDS, IFRA ir alergenų serifikatai. 
• minimalus užsakymo kiekis - 1 kg,
• dar palankesnė kilogramo kaina perkant 5 ar 10 kg
• perkant 10 kg ir daugiau, galimas unikalus, neasortimentinis kvapo

pasirinkimas
• greitas ir kokybiškas pristatymas perkant unikalius, neasortimentinius

kvapus – 2-3 savaitės po užsakymo patvirtinimo.

Prekės pristatomos per Venipak kurjerius ir Venipak
pick up taškus.

Dėl kainos pasiūlymo susisiekite +37068512511 arba
parašykite info@aurae.lt

mailto:info@aurae.lt

